
18/04/2023, 11:59 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5797C30F/03AKH6MRHjlDvwpz2oqFGhrxz7wivitF5F1Eiq3c9zGxWGLhDfXyjF82PbswqKqQs… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

387/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 011/2023

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO
[Registro de Preços]
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 387/2023 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 038/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
011/2023, Objeto: REGISTRO DE PREÇO, COM VALIDADE DE
12 (DOZE) MESES PARA EVENTUAL FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
DESERTOS OU FRACASSADOS DO CERTAME ANTERIOR
PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MORENO E SUAS SECRETARIAS, tudo conforme
exigências, quantidades e especificações contidas no Edital e seus
Anexos.
 
ONDE SE LÊ:
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 17/04/2023 às
09h00min - até 28/04/2023 às 09h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/04/2023 às 09h05min.
INÍCIO DA DISPUTA: 28/04/2023 às 10h00min.
 
LEIA-SE:
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 18/04/2023 às
09h00min - até 02/05/2023 às 09h45min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/05/2023 às 09h50min.
INÍCIO DA DISPUTA: 02/05/2023 às 10h00min.
 
FicamINALTERADASas demais informações.
 
Moreno, 17 de abril de 2023.
 
GIVALDO TORRES. 
Pregoeiro CEP/PMM

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira
Código Identificador:5797C30F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/04/2023. Edição 3322
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


